
Dimantu ūdenskritums un vulkāns, kruīzs piekrastē un izjādes ar zirgiem - to visu piedāvā Sentlūsija!

Vulkāns, kuram var izbraukt cauri ar mašīnu, Nacionālais mūžamežu rezervāts, kurā vērojami brīnumaini

un neredzēti iemītnieki - tās ir tikai dažas no interesantākajām apskates vietām salā. No dvīņu smailēm

Les Pitons līdz Dimantu ūdenskrituma kaskādēm un caurspīdīgajiem ūdeņiem piekrastē. Sentlūsijas daba

ir bauda ne vien acij, bet visam ķermenim un garīgai atslodzei.

Viesnīcās Jūs varat pieteikties ekskursijām - kruīzam no rietumkrasta uz Soufriere, kur apskatīsiet

Sulphur avotus, vulkānu, Dimanta ūdenskritumu un tropisko botānisko dārzu. Piekrastē varat arī iznomāt

niršanas ekipējumu, peldēties.

Pēcpusdienā dodieties izjādē ar zirgu, baudiet īpaši Jums gatavotu barbekjū. Ja neesat izjāžu cienītājs,

iznomājiet velosipēdus vai džipu, ar kuru doties džungļos.

Vakarā Jūs aicinās arī uz ballīti - kruīzu piekrastē.

Baudiet visu, ko Jums piedāvā Karību jūra un tās salas!

Viesnīcas Sentlūsijā:

Sandals Grande St. Lucian Spa & Beach Resort (no EUR 1275 par 7 naktīm 1 personai);

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs vēlaties doties atvaļinājumā uz kūrortu, kuru apskalo ūdens ar skatiem, kas Jūs apburs un ar

apkalpošanu, kas Jūs saviļņos.

- privātās Pigeon pussalas gleznainās dabas ainavas;

- lieliskākais Austrumkarību kūrorts;

- ekskluzīvi numuri, Rondovol villas ar baseiniem;

- visi numuri ar skatu uz jūru vai baseinu;

- 4 galvenie peldbaseini, 4 džakuzi, 1 baseins niršanai ar akvalangu;

- 8 restorāni un 6 bāri;

- Red Lane Spa (papildus maksa);

- un citas aktivitātes.

Sandals La Toc Golf Resort & Spa 

(no EUR 1225 par 7 naktīm 1 personai);

 Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jums patīk iegremdēties valdzinošā un eksotiskā gaisotnē 220 akru īpašumā ar tā piederošo golfa

laukumu.

- majestātiska koku aleja pie viesnīcas ieejas;

- lielākais baseins Sentlūsijā;

- ekskluzīvas Sunset Bluff villas ar privātiem baseiniem;

- bezmaksas golfs kūrorta 9 bedrīšu laukumā;

- 3 peldbaseini, 4 džakuzi un viens baseins niršanai ar akvalangu;

- 9 restorāni un 10 bāri;

- Red Lane Spa;

- un citas aktivitātes.

Sandals Halcyon Beach

(no EUR 1075 par 7 naktīm 1 personai).

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs vēlaties atpūsties dārza paradīzē, pamodinot Jūsu iekšējo Ādamu vai Ievu.

- mierīga, nesteidzīga atpūta un vienkārša elegance;

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- šarmanti klasiska Karību arhitektūra;

- intimitāte un romantika Ēdenes dārzā;

- iecienītais restorāns Pier Restaurant;

- 3 peldbaseini, 2 swim-up bāri ar peldbaseiniem un 3 džakuzi;

- un citas aktivitātes.

Norādītajās cenās vienam cilvēkam ietilpst:

- 7 nakšu/8 dienu uzturēšanās viesnīcā divvietīgā numurā;

- ēdināšana - pilna pansija;

- izklaides un aktivitātes viesnīcā un tās teritorijā, kā arī citās Sandals viesnīcās uz salas.

Norādītajās cenās neietilpst:

- aviobiļetes Rīga-Sentlūsija-Rīga;

- ceļojuma apdrošināšana.

*Cena var mainīties atkarībā no izvēlētā ceļojuma datuma un numura kategorijas!

**Norādītās cenas ir ar iekļautām akcijas atlaidēm. Akcijas cenas ir spēkā līdz 30.06.14.

Vairāk informācijas par kūrortu un tās apkārtnē apskatāmo: sandalsbeaches.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://sandalsbeaches.lv/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

